PAGE
4

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.12.2021
	с. Ребриха
	№ 812

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в муниципальном образованиии Ребрихинский  район Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 07.12.2007 №134-СЗ «О муниципальной службе в Алтайском крае», уставом муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Ребрихинский район Алтайского края (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района Алтайского края от 16.10.2019 № 591 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, учреждаемых  для обеспечения исполнения полномочий Администрации Ребрихинского района».
3. Настоящее постановление  опубликовать в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации района Лебедеву В.Н

	Глава района
	                                        Л.В.Шлаузер

	Управляющий делами Администрации района

	В.Н.Лебедева

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков

Лебедева Вера Николаевна
8(385)8222471

Приложение

Утверждено
постановлением Администрации

Ребрихинского района Алтайского края от 30.12.2021 № 812
Реестр
должностей муниципальной службы в муниципальном образовании
Ребрихинский район Алтайского края
Раздел I

Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения  исполнения полномочий главы Ребрихинского района

Ведущая должность

Советник главы Ребрихинского района.
Раздел II

Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения  исполнения полномочий Администрации Ребрихинского района

Высшая должность

Заместитель главы Администрации района;
Управляющий делами Администрации района.
Главная должность

Председатель Комитета;

Начальник Управления, отдела;

Ведущая должность

Начальник отдела в составе Комитета, Управления;

Начальник сектора в составе отдела.
Старшая должность

Помощник заместителя главы Администрации района;

Главный специалист;
Ведущий специалист;

Младшая должность
Специалист  I категории;

Специалист II категории;

Раздел III

Должности муниципальной службы, учреждаемые для непосредственного обеспечения  деятельности контрольно-счетной палаты муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края
Высшая должность

Председатель контрольно-счетной палаты муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края;

Младшая должность

Специалист  I категории контрольно-счетной палаты муниципального образования Ребрихинский район Алтайского края.
______________________